

ApS NR. 1142

Brams Sidevej 2
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2018

Medina Valbak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS NR. 1142

Brams Sidevej 2

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 86757575

CVR-nr: 32778267

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive musik- og markedsføringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1/1-17 til 31/12-17 udviser et resultat på -148.682 kr.

Balancen viser en egenkapital på -6.515 kr.

Ledelse finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			2.432.418
Bruttoresultat			2.432.418
Personaleomkostninger		-118.451	-2.383.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.825	-27.825
Resultat af ordinær primær drift		-146.276	21.568
Andre finansielle indtægter			928
Øvrige finansielle omkostninger		-2.406	-2.448
Ordinært resultat før skat		-148.682	20.102
Skat af årets resultat			-4.422
Årets resultat		-148.682	15.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-148.682	15.680
I alt		-148.682	15.680

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.650	83.475
Materielle anlægsaktiver i alt		55.650	83.475
Kapitalandele i associerede virksomheder		395.500	395.500
Andre tilgodehavender		103.578	220.495
Finansielle anlægsaktiver i alt		499.078	615.995
Anlægsaktiver i alt		554.728	699.470
Tilgodehavende skat			103.578
Periodeafgrænsningsposter			7.805
Tilgodehavender i alt			111.383
Likvide beholdninger		33.418	
Omsætningsaktiver i alt		33.418	111.383
Aktiver i alt		588.146	810.853

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-86.515	62.167
Egenkapital i alt		-6.515	142.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		594.661	668.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		594.661	668.686
Gældsforpligtelser i alt		594.661	668.686
Passiver i alt		588.146	810.853